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صفحه ضرب المثل های جهان

یک دروغگو می تواند دور دنیا برود 

ولی نمی تواند مراجعت کند
لهستانی

امسال  مردادماه   22 یکشنبه  روز  غروب  غضنفری:  / خدیجه  گزارش 
یک تروریست از باب المهدی به حرم مطهر شاهچراغ )ع( وارد می شود 
و با سلاح گرم با هشت خشاب پر اقدام به تیراندازی سمت گیت پلیس، 
زائران و خدام حرم مطهر حضرت احمد بن موسی )ع( می کند، اما این 
و  مطهر  حرم  خدماتی  خادم  نیروهای  از  یکی  جانفشانی  با  تروریست 

نیروهای یگان حفاظت زمین گیر می شود.

*شهادت خادم افتخاری حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع(
در این حادثه تروریستی خادم افتخاری این حرم ملکوتی؛ غلام عباسی 
69 ساله به درجه رفیع شهادت نائل و ۷ نفر مجروح و به بیمارستان های 

رجایی، نمازی و مسلمین شیراز برای درمان منتقل شدند.

*روشن شدن ابعاد حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( با تماس تلفنی وزیر 
کشور در ساعت اولیه حادثه

در پی حمله تروریستی در حرم شاهچراغ، شامگاه یکشنبه وزیر کشور 
ضمن تماس تلفنی با استاندار فارس، دستور پیگیری حادثه، روشن شدن 

ابعاد و همچنین شناسایی و دستگیری عوامل این حادثه را صادر کرد.

*تاکید معاون اول رئیس جمهور بر بررسی همه جانبه ابعاد حادثه حرم
معاون اول رئیس جمهور نیز در گفت و گوی تلفنی با استاندار فارس، 

آخرین وضعیت حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( را جویا می شود.
محمد مخبر ضمن تسلیت به خانواده داغدیده، وضعیت سلامت و درمان 
ابعاد حادثه  بررسی همه جانبه  بر  پیگیری و  را  مجروحان و مصدومان 

تاکید می کند.

*سفر وحیدی وزیر کشور برای بررسی حادثه تروریستی حمله به حرم مطهر
احمد وحیدی وزیر کشور صبح 23 مردادماه در سفری چند ساعته به شهر 
شیراز، به بررسی حادثه تروریستی حمله به حرم مطهر حضرت احمد بن 

موسی الکاظم علیه السلام پرداخت.
وی، ضمن تسلیت این حادثه تلخ و تروریستی به همه هموطنان به ویژه 
مردم شیراز و خانواده متوفی ادامه می دهد: فرد تروریست هدایت شده از 
آن سوی مرزها در قالب یک شبکه اداره و هدایت شده و به قصد عمل 
تروریستی در حرم مطهر وارد صحنه می شود و اقدام به تیراندازی می کند 

که در این حادثه یک نفر شهید و تعدادی مجروح و مصدوم می شوند.

*مردم در کنار نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی عکس العمل خوبی نشان 
می دهند

و  انتظامی  نظامی،  نیروهای  کنار  در  مردم  می کند:  اظهار  کشور  وزیر 
امنیتی عکس العمل خوبی نشان می دهند و با دستگیری این تروریست 

مانع از این می شوند که جنایت خود را ادامه دهد.
تروریستی  جریان های  این  که  شود  متوجه  باید  دنیا  می گوید:  وحیدی 
معمولًا با سکوت مجامع بین المللی و یک نوع از حمایت های از طرف 

آنها مواجه است که این برای آنها موجب شرمساری است.

*واکنش سریع پلیس برای کمک به عوامل تامینی حرم مطهر در محل حادثه
تشریح  در  حبیبی  بخش  رهام  سردار  فارس  انتظامی  نیروی  فرمانده 
جزییات این حادثه می گوید: حوالی ساعت 19 در 22 مرداد ماه 1402 به 
دنبال اعلام حادثه تروریستی به مرکز فوریت های پلیسی 110 بلافاصله 
نیروهای واکنش سریع پلیس برای کمک به عوامل تامینی حرم مطهر 
و  امنیتی  عوامل  همکاری  با  و  می کنند  پیدا  حضور  حادثه  محل  در 
المهدی  باب  از سمت  حرم  به  ورود  هنگام  را  تروریست  فرد  انتظامی 
 دستگیر و از وی یک قبضه اسلحه کلاش به همراه ۸ تیغه خشاب کشف 

می شود.

حرم  تروریستی  حادثه  با  ارتباط  به  مظنون  عناصر  از  نفر   ۸ *دستگیری 
شاهچراغ )ع( تاکنون

پی  در  می گوید:  فارس  استان  دادگستری  کل  رئیس  ایرنا  از  نقل  به   
تلاش های سربازان گمنام امام زمان )عج( تاکنون ۸ نفر از عناصر مظنون 
به ارتباط با حادثه تروریستی شب گذشته حرم شاهچراغ )ع( دستگیر 

شده اند.

*تمام افراد بازداشتی از اتباع خارجی هستند
موسوی ادامه می دهد: تمام افراد بازداشتی از اتباع خارجی هستند.

*تروریست دستگیر شده از تبعه تاجیکستان
رئیس کل دادگستری استان فارس اضافه می کند: تروریست اصلی که 
شب گذشته در صحن حرم دستگیر شده بود، در تحقیقات اولیه خود را 

رحمت الله نوروزف معرفی کرده و از تبعه تاجیکستان معرفی می کند.

*وضعیت کلی سلامت مجروحان حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع(، پایدار 
است

وحید حسینی از تشکیل تیمی از پزشکان فوق تخصص رشته های جراحی 

قلب، جراحی عروق، قفسه صدری، تروما، زنان و جراحی کلورکتال، 
همچنین متخصصان رشته های طب اورژانس، بیهوشی، ارتوپد، رادیولوژی 
و جراحی عمومی از شب گذشته با هدف خدمت رسانی به مصدومان این 

حادثه خبر می دهد.
از  یکی  وضعیت  اینکه  بیان  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
مجروحان در ساعات ابتدایی حادثه در اثر آسیب جدی به کبد نامساعد 
جراحی،  عمل  دو  انجام  و  پزشکی  تیم  تلاش  با  می گوید:  است،  بوده 
خوشبختانه علایم حیاتی این مجروح هم اکنون در وضعیت پایدار قرار 

گرفته است.
حرم  تروریستی  حادثه  دیگر  مجروح  یک  اینکه  اعلام  ضمن  حسینی 
مطهر در شرف ترخیص است، ادامه داد: مجروحان دیگر حادثه نیز که 
از ناحیه گونه و پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته بودند، با انجام جراحی 

در نواحی مختلف بدن، هم اکنون وضعیت مطلوبی دارند.
به  از مجروحان که  علوم پزشکی شیراز وضعیت یکی  دانشگاه  رئیس 
افزود:  اعلام می کند و  پایدار  نیز  را  بود  اعزام شده  بیمارستان مسلمین 
همچنین یکی از مجروحان که به بیمارستان شهید رجایی اعزام شده بود، 

خوشبختانه ترخیص شد.

حضرت  حرم  تروریستی  اخیر  حادثه  مصدوم  و  مجروح   ۷ *اسامی 
شاهچراغ )ع(

تیر به کتف راست مجروح  39 سال  اسماعیل مقدس 
آسیب به کمر و قفسه سینه محمد حسین زارع 25 ساله مصدوم 

تیر به قفسه سینه مجروح  59 ساله  مریم دادی 
تیر به صورت مجروح  23 ساله  امین زارع 

تیر به قفسه سینه مجروح  29 ساله  محمد جهانگیری 
تیر به پای چپ مجروح  41 ساله  عیسی قدرتی 

62 ساله علی کاظم کرم علی 
در این حادثه تروریستی خادم افتخاری این حریم ملکوتی؛ غلام عباسی 

69 ساله به درجه رفیع شهادت نائل شد.

*حمله تروریستی حرم مطهر شاهچراغ )ع( در چهارم آبان سال ۱۴۰۱
حمله  مورد   1401 سال  آبان  چهارم  در  )ع(  شاهچراغ  مطهر  حرم 
تروریستی داعش قرار گرفت و 13 نفر در این حرم مطهر به شهادت 

رسیدند و بیش از 20 نفر زخمی شدند.

گزارش بازخوانی یک حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ )ع(

گزارش تصویری از حمله تروریستی به حریم شاه چراغ)ع(

گزارشبـانـوان


